
 

 

UCHWAŁA NR 625/2017 

ZARZĄDU POWIATU GRODZISKIEGO 

z dnia 17 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Grodziskiego na 2017 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 oraz art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) oraz w związku z Uchwałą budżetową Powiatu 

Grodziskiego na 2017 rok Nr 208/XXVII/16 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 28 grudnia 2016 r. uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę: 24 452,00 zł, w tym: 

dochody bieżące o kwotę - 24 452,00 zł; 

zgodnie z załączoną Tabelą Nr 1. 

Plan dochodów po zmianach wynosi 87 011 094,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki o kwotę: 79 662,00 zł, w tym:  

wydatki bieżące o kwotę – 79 662,00 zł; 

zgodnie z załączoną Tabelą Nr 2 

§ 3. Zmniejsza się wydatki o kwotę: 55 210,00 zł, w tym:  

wydatki bieżące o kwotę – 55 210,00 zł; 

zgodnie z załączoną Tabelą Nr 2  

Plan wydatków po zmianach wynosi 89 201 922,00 zł. 

§ 4. Tabela Nr 3 do uchwały budżetowej Nr 208/XXVII/16 z dnia 28 grudnia 2016 r. otrzymuje brzmienie 

jak w tabeli nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Tabela Nr 4 do uchwały budżetowej Nr 208/XXVII/16 z dnia 28 grudnia 2016 r. otrzymuje brzmienie 

jak w tabeli nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmiany określone w § 1-5 wprowadzone niniejszą uchwałą wymagają poinformowania Rady Powiatu 

na najbliższej sesji Rady. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Starosta Grodziski: 

Marek Wieżbicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 października 2017 r.

Poz. 9125



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9125



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9125



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9125



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9125



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 9125


		2017-10-11T12:38:57+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




